РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

14.03.2013 г.	    	         	      г.Бодайбо		                                № 27

Информация о финансировании
Дорожным Фондом Иркутской области
работ по содержанию автодорог на территории
Бодайбинского района

        Заслушав и обсудив  информацию  главного специалиста  отдела промышленной политики, ЖКХ, транспорта и связи Константинова В.С. о финансировании Дорожным Фондом Иркутской области работ по содержанию автодорог на территории Бодайбинского района, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района
РЕШИЛА:
    1. Информацию о финансировании Дорожным Фондом Иркутской области работ по содержанию автодорог на территории Бодайбинского района, принять к сведению.
     2. Пригласить на заседание Думы г.Бодайбо и района в апреле 2013г. глав поселений Бодайбинского района для получения объективной информации о причинах неосвоения  денежных средств, предоставленных в виде субсидии из областного бюджета за счет средств Дорожного Фонда Иркутской области  в 2012 году, а также о работе по подписанию  соглашений на получение субсидий в 2013 году.

Председатель Думы                                                  		  		Е.Н. Бодяло